[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2018

                                                  № 276

	О внесении изменений в постановление от 29.12.2017 №359 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и поддержки развития народных художественных промыслов в муниципальном образовании поселок Мстера на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей  5 Устава муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района,                      п о с т а н о в л я ю:
1..Внести изменения в муниципальную программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства и поддержки развития народных художественных промыслов в муниципальном образовании поселок Мстера на 2018-2020 годы» согласно приложению.
2. Отделу бюджетного планирования и прогнозирования администрации муниципального образования поселок Мстера учесть расходы по данной программе при формировании бюджета на очередной финансовый год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и землеустройства.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         Глава местной администрации                                                        Д.В.Наумов
 Приложение к постановлению
  администрации муниципального
 образования поселок Мстера
от  09.11.2018   № 276
Муниципальная  программа

«Содействие развития малого и среднего предпринимательства

и поддержки развития народных художественных промыслов в  муниципальном образовании поселок Мстера на 2018-2020 годы»

1. Паспорт

	 Наименование Программы
	«Содействие развития малого и среднего предпринимательства и поддержки развития народных художественных промыслов в  муниципальном образовании поселок Мстера на 2018-2020 годы»

 (далее - Программа)

	Законодательная база для разработки Программы
	 Федеральный закон от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

 Указ   Президента  Российской  Федерации  от 15.05.2008  № 797 «О неотложных мерах по ликвидации административных ограничений при осуществлении предпринимательской деятельности»

	Заказчик Программы
	Администрация муниципального образования поселок Мстера

	Разработчик Программы
	МКУ «Управление хозяйством муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области»

	 Сроки

реализации

Программы
	2018-2020 годы

	 Объемы и

источники

финансирования
	Финансирование Программы осуществляется из местного бюджета. Общий объем финансирования Программы составляет - 50 тыс. руб. в том числе:

-
2018 год- 20,0 тыс. руб.

-
2019 год- 10,0 тыс. руб.

-
2020 год- 20,0 тыс. руб.